
 
 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA 

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 

Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A; 

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019 

Telefono: 0775 533614 –  e-mail: frrh030008@istruzione.it; -  pec: frrh030008@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it  - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

All'Albo d'Istituto  

Al sito WEB/Sez. NEWS 
  

OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREVENZIONE E PROTEZIONE AS 2023/24. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto l’Avviso Pubblico prot. 0017296 del 29/12/2023 per la selezione di un esperto per il conferimento 
dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione; 
Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando di gara; 
Visto il verbale (Ns prot. 2297 del 13/02/2024) di valutazione delle candidature redatto dalla 
Commissione (convocata con prot. n. 0001921 del 07/02/2024) esaminatrice riguardante l’esame degli 
allegati alle singole domande e la valutazione dei titoli;  

DETERMINA 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

N. Cognome e Nome 

 

D
ip

lo
m

a 
d

i l
au

re
a 

in
 

in
ge

gn
er

ia
/a

rc
h

it
et

tu
ra

 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 il
 p

ro
fi

lo
 r

ic
h

ie
st

o
 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
at

ti
n

en
ti

 

P
ro

fe
ss

io
n

is
ta

 
ch

e 
o

p
er

a/
h

a 

o
p

er
at

o
 i

n
 i

st
it

u
ti

 s
co

la
st

ic
i 

in
 

q
u

al
it

à 
d

i R
SP

P
 

Es
p

er
ie

n
za

 in
 a

lt
ro

 s
et

to
re

  

Is
cr

iz
io

n
e 

al
b

o
 p

ro
fe

ss
io

n
al

e
 

Is
cr

iz
io

n
e 

al
b

o
 

Es
p

er
ti

 
d

el
 

M
in

is
te

ro
 d

eg
li 

In
te

rn
i 

O
gn

i 
es

p
er

ie
n

za
 d

i 
d

o
ce

n
za

 i
n

 

co
rs

i 
d

i 
fo

rm
az

io
n

e 
n

el
 

se
tt

o
re

 
si

cu
re

zz
a 

p
re

ss
o

 
en

ti
 

p
u

b
b

lic
i 

e/
o

 e
n

ti
 p

ar
it

et
ic

i 
d

i 

fo
rm

az
io

n
e 

 
A

lt
ri

 
ti

to
li 

va
lu

ta
b

ili
 

e/
o

 
d

i 
in

te
re

ss
e  

Totale 

Punti 

1 PALUMBO 

Domenico 
15 5 0 2 2 0 0 10 0 34 

2 FARAONE Valerio 
10 1 1 0 0 5 0 0 0 17 

3 SIMONI  

Emiliano 
10 5 0 0 5 0 0 10 3 33 





4 MILANI  

Vittorio 
10 5 5 5 5 5 5 10 5 55 

 

 

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Online del sito web, www.alberghierofiuggi.edu.it,  di questo 
istituto. 
 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza opposizioni le graduatorie diventano definitive. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Ing. Francesco Cozzolino 

http://www.alberghierofiuggi.edu.it/

		2024-02-13T20:04:15+0100
	Francesco Cozzolino




